

三、 已标价的工程量清单

靖边县医院河东院区消防三年
攻坚问题整改采购项目

工程

投 标 报 价

投 标 人：陕西文道思建设工程有限公司 （盖章）

2025年 10月 28日

工程名称：靖边县医院河东院区消防三年
攻坚问题整改采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：1983560.07

（大写）：壹佰玖拾捌万叁仟伍佰陆拾元零柒分

投 标 人：陕西文道思建设工程有限公司（盖章）

法定代表人或其授权人：高宁（签字或盖章）

编 制 时 间：2025年10月28日

单位工程清单费用汇总表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		楼梯间送风增设余压监测系统					14210.69
1	030905023001	总线控制盘	1. 名称:余压监测系统主机	台	1	6903.65	6903.65
2	030905010001	消防模块	1. 名称:余压监测装置	个	4	1184.61	4738.44
3	030412003001	配线	1. 名称:RVS-2*1.5 2. 配线形式:穿管	m	90	4.35	391.50
4	030412001001	配管	1. 名称:KBG20 2. 配置形式:明敷	m	90	24.19	2177.10
		行政楼一层~三层走道、楼梯间安装应急照明灯及吊装双向疏散指示灯					21707.32
5	030907003001	应急照明配电箱	1. 控制回路:应急照明配电箱1-TY-D 2. 安装方式:明装	台	1	6115.23	6115.23
6	030412003002	配线	1. 名称:WDZ-RVS-2*2.5 2. 配线形式:穿管	m	240.4	7.91	1901.56
7	030412001002	配管	1. 名称:KBG20 2. 配置形式:明敷	m	240.4	24.19	5815.28
8	030907004001	智能应急灯具及标志灯	1. 名称:应急灯	套	25	137.63	3440.75
9	030907004002	智能应急灯具及标志灯	1. 名称:单向疏散指示灯 2. 类型:吊杆安装	套	4	178.57	714.28
10	030907004003	智能应急灯具及标志灯	1. 名称:单向疏散指示灯 2. 类型:壁装	套	11	146.17	1607.87
11	030907004004	智能应急灯具及标志灯	1. 名称:疏散出口指示灯 2. 类型:壁装	套	7	216.05	1512.35
12	03B001	明配管道刷防火漆	1. 明配管道刷防火漆	项	1	600.00	600.00
		综合楼楼梯间缓台处安装应急照明灯					9081.12
13	030412003003	配线	1. 名称:WDZ-RVS-2*2.5 2. 配线形式:穿管	m	180	7.91	1423.80
14	030412001003	配管	1. 名称:KBG20 2. 配置形式:明敷	m	180	24.19	4354.20

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
15	030907004005	智能应急灯具及标志灯	1. 名称: 应急灯	套	24	137.63	3303.12
		水箱间增设双电源					20371.77
16	030402011001	低压开关柜	1. 名称: 双电源开关柜 2. 型号: 800*800*22000 3. 基础槽钢制作安装	台	1	8496.87	8496.87
17	030409001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: BTLy-5x6 3. 敷设方式: 穿管	m	120	58.05	6966.00
18	030409002001	电力电缆头	1. 名称: BTLy-5x6	个	2	58.05	116.10
19	030412001004	配管	1. 名称: KBG50 2. 配置形式: 明敷	m	120	39.94	4792.80
		增设综合楼双向标志					7475.52
20	030412003004	配线	1. 名称: WdZ-RVS-2*2.5 2. 配线形式: 穿管	m	160	7.91	1265.60
21	030412001005	配管	1. 名称: KBG20 2. 配置形式: 明敷	m	160	24.19	3870.40
22	030907004006	智能应急灯具及标志灯	1. 名称: 安全出口双向标志灯	套	16	146.22	2339.52
		综合楼理疗师房安装消防应急照明和疏散指示标志					5894.84
23	030412003005	配线	1. 名称: WdZ-RVS-2*2.5 2. 配线形式: 穿管	m	130	7.91	1028.30
24	030412001006	配管	1. 名称: KBG20 2. 配置形式: 明敷	m	130	24.19	3144.70
25	030907004007	智能应急灯具及标志灯	1. 名称: 应急灯	套	5	137.63	688.15
26	030907004008	智能应急灯具及标志灯	1. 名称: 安全出口双向标志灯	套	4	147.67	590.68
27	030907004009	智能应急灯具及标志灯	1. 名称: 安全出口单向标志灯	套	1	147.67	147.67
28	030907004010	智能应急灯具及标志灯	1. 名称: 安全出口指示灯	套	2	147.67	295.34

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		综合楼八楼设置消防联动测试时消防电源自动切除					1241.88
29	030905010002	消防模块	1. 名称:消防自切模块	个	1	1241.88	1241.88
		综合楼楼梯间设消防广播					15108.16
30	030412003006	配线	1. 名称:ZR-RVVS-2*1.0 2. 配线形式:穿管	m	400	3.61	1444.00
31	030412001007	配管	1. 名称:KBG20 2. 配置形式:明敷	m	400	24.19	9676.00
32	030905009001	消防广播(扬声器)	1. 名称:消防广播	个	16	249.26	3988.16
		消防控制室设置安全出口及应急照明					1523.56
33	030412003007	配线	1. 名称:WDZ-RVS-2*2.5 2. 配线形式:穿管	m	30	7.91	237.30
34	030412001008	配管	1. 名称:KBG20 2. 配置形式:明敷	m	30	24.19	725.70
35	030907004011	智能应急灯具及标志灯	1. 名称:安全出口指示灯	套	1	147.67	147.67
36	030907004012	智能应急灯具及标志灯	1. 名称:应急灯	套	3	137.63	412.89
		增设双电源传感器及消防电源主机					28305.94
37	030412003008	配线	1. 名称:WDZ-RVS-2*2.5 2. 配线形式:穿管	m	150	7.91	1186.50
38	030412001009	配管	1. 名称:KBG20 2. 配置形式:明敷	m	150	24.19	3628.50
39	030910001001	状态监控主机	1. 名称:消防电源监控主机	台	1	10098.04	10098.04
40	030910002001	电流传感器	1. 名称:电流传感器	个	5	879.29	4396.45
41	030910003001	电压传感器	1. 名称:电压传感器	个	5	809.55	4047.75
42	030911005001	消防电源监控系统调试	1. 点数:10	系统	1	4948.70	4948.70
		控制室增加集中电源应急控制主机					21757.5

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
43	030907001001	应急照明控制器	1. 线制:集中电源 应急控制主机 2. 安装方式:落地 3. 控制点数量:2000	台	1	14162.68	14162.68
44	030911010001	智能应急照明及疏散指示系统调试	1. 点数:2000	系统	1	7594.82	7594.82
		综合楼流量开关增加输入输出模块,新增线缆将信号传到消控室					605.74
45	030905010003	消防模块	1. 名称:输入输出模块	个	1	605.74	605.74
		屋顶风机房增加消防设备					19619.91
46	030905001001	点型探测器	1. 名称:感烟探测器	个	3	128.46	385.38
47	030905007001	消防报警电话	1. 名称:消防电话	部	3	157.63	472.89
48	030905010004	消防模块	1. 名称:输入输出模块	个	3	605.74	1817.22
49	030905011001	消防模块箱(端子箱、手报箱)	1. 名称:模块箱	台	3	1488.63	4465.89
50	030409003001	控制电缆	1. 名称:NH-KVV-4x1.5	m	378.64	13.43	5085.14
51	030412003009	配线	1. 名称:ZR-RVVP-2X1.5 2. 配线线制:管内穿线	m	63.99	5.52	353.22
52	030412003010	配线	1. 名称:ZR-RVS-2X1.5 2. 配线线制:管内穿线	m	55.98	5.52	309.01
53	030412003011	配线	1. 名称:NH-BV-2.5 2. 配线线制:管内穿线	m	111.96	3.41	381.78
54	030412003012	配线	1. 名称:ZR-RVVP-2X1.5 2. 配线线制:线槽配线	m	300	5.15	1545.00
55	030412001010	配管	1. 名称:KBG20 2. 配置形式:明敷	m	198.61	24.19	4804.38
		消防水池液位显示装置, 线缆接至泵房液位计					13958.46

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价明细表

工程名称: 电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

承包人提供可调价主要材料表一
(适用价格信息调差法)

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价Co（元）、风险幅度，投标人根据投标报价填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确认。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		行政办公楼一层厨房增加疏散门					7579.64
1	011710002001	金属门窗拆除	1. 断桥铝合金窗拆除 2. 门窗尺寸:2100*2100	樘	1	45.55	45.55
2	011701001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:墙体 2. 砌体材质:砖砌体 3. 拆除砌体的截面尺寸:600*900mm	m3	0.19	179.45	34.10
3	011701001002	砖砌体拆除	1. 砌体名称:墙体 2. 砌体材质:砖砌体 3. 拆除砌体的截面尺寸:1500*900mm	m3	0.71	179.45	127.41
4	011202001010	零星项目一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:20mm厚外墙窗洞口水泥砂浆	m2	11.95	123.57	1476.66
5	011403001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:外墙真石漆	m2	2.6	165.47	430.22
6	011202001011	零星项目一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:20mm厚外墙窗洞口水泥砂浆	m2	4.68	123.57	578.31
7	011404001001	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数:内墙乳胶漆两遍	m2	4.68	31.22	146.11
8	010802003001	防盗门	1. 门洞口尺寸:2100*900mm 2. 框、扇材质、规格:防盗门 3. 五金种类、规格:合页、铰链、拉手、锁具、插销、门吸、闭门器、顺位器、滑轮滑轨、地弹簧、角码、螺丝等完成门安装所需的各类配件。	m2	1.89	633.07	1196.50

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
9	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗类型:断桥铝合金门联窗 2. 框、扇材质及规格:65系列断桥铝合金窗户(中空玻璃6+9A+6) 3. 五金种类、规格:合页、铰链、拉手、锁具、插销、风钩、风撑、滑轮滑轨、角码、螺丝等完成窗安装所需的各类配件。	m2	3.04	539.75	1640.84
10	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸:2100*1400mm 2. 门类型:断桥铝合金门联窗 3. 开启方式:平开 4. 框、扇材质、规格:80系列(5+6A+5LOW-E中空钢化玻璃) 5. 五金种类、规格:合页、铰链、拉手、锁具、插销、门吸、闭门器、顺位器、滑轮滑轨、地弹簧、角码、螺丝等完成门安装所需的各类配件。	m2	2.94	647.60	1903.94
		行政办公楼一层餐厅疏散门位置调整,凿墙掏门洞,补门洞安窗					14781.71
11	011710002002	金属门窗拆除	1. 原有金属推拉门保护性拆除 2. 规格尺寸: 3070*2910	樘	1	45.55	45.55
12	011710002003	金属门窗拆除	1. 断桥铝合金窗保护性拆除 2. 规格尺寸: 2060*2000	樘	1	45.55	45.55

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
13	011701001003	砖砌体拆除	1. 砌体名称:墙体 凿门洞口 2. 砌体材质:砖砌体 3. 拆除砌体的截面尺寸:2600*2100mm	m3	1.31	179.45	235.08
14	010401007001	零星砌砖	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖	m3	2.14	735.99	1575.02
15	011202001012	零星项目一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:20mm厚外墙面水泥砂浆	m2	27.57	123.57	3406.82
16	011403001002	抹灰面油漆	1. 油漆品种、涂刷遍数:外墙真石漆	m2	11.22	165.47	1856.57
17	011404001002	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、涂刷遍数:内墙乳胶漆两遍	m2	16.35	31.22	510.45
18	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:2060*2000mm 2. 窗类型:断桥铝合金窗 3. 框、扇材质及规格:65系列断桥铝合金窗户(中空玻璃6+9A+6) 4. 五金种类、规格:合页、铰链、拉手、锁具、插销、风钩、风撑、滑轮滑轨、角码、螺丝等完成窗安装所需的各类配件。	m2	4.12	539.75	2223.77

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
19	010802001002	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸:2600*2900mm 2. 门类型:断桥铝合金门 3. 框、扇材质、规格:80系列(5+6A+5LOW-E中空钢化玻璃) 4. 五金种类、规格:合页、铰链、拉手、锁具、插销、门吸、闭门器、顺位器、滑轮滑轨、地弹簧、角码、螺丝等完成门安装所需的各类配件。	m2	7.54	647.60	4882.90
		行政办公楼一层厨房与餐厅分隔墙上的门、窗全部更换采用乙级防火门、窗					12246.81
20	011710001001	木门窗拆除	1. 门窗尺寸:1400*2100mm	樘	1	45.55	45.55
21	011710002004	金属门窗拆除	1. 铝合金窗拆除 2. 门窗尺寸:7150*1600mm	樘	1	45.55	45.55
22	011202001013	零星项目一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:内墙水泥砂浆抹灰	m2	11.55	123.57	1427.23
23	011404001003	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数:内墙乳胶漆两遍	m2	11.55	31.22	360.59
24	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:7150*1600mm 2. 框、扇材质及规格:乙级防火窗 3. 五金种类、规格:合页、铰链、拉手、锁具、插销、风钩、风撑、滑轮滑轨、角码、螺丝等完成窗安装所需的各类配件。	m2	11.44	590.65	6757.04

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
25	010802004001	钢质防火门	1. 门洞口尺寸:1400*2100mm 2. 框、扇材质、规格:乙级防火玻璃门 3. 五金种类、规格:合页、铰链、拉手、锁具、插销、门吸、闭门器、顺位器、滑轮滑轨、地弹簧、角码、螺丝等完成门安装所需的各类配件。	m2	2.94	1228.18	3610.85
		综合楼中间段开向疏散楼梯间的疏散门宽度小于1.65米,更换1-9层防火门					29965.21
26	011701001004	砖砌体拆除	1. 砌体名称:墙体凿门洞口 2. 砌体材质:砖砌体 3. 拆除砌体的截面尺寸:300*2100mm	m3	1.36	179.45	244.05
27	011710002005	金属门窗拆除	1. 钢制防火门拆除 2. 门窗尺寸:1500*2100mm	樘	9	45.55	409.95
28	011202001014	零星项目一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:内墙水泥砂浆抹灰	m2	40.3	123.57	4979.87
29	011404001004	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数:内墙乳胶漆两遍	m2	14.39	31.22	449.26
30	011203003001	块料墙、柱面	1. 面层材料品种、规格:瓷砖墙面	m2	25.91	199.25	5162.57

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
31	010802004002	钢质防火门	1. 名称:FM甲1821 2. 门洞口尺寸:1800*2100mm 3. 防火等级:甲级 4. 框、扇材质、规格:钢制防火门 5. 五金种类、规格:合页、铰链、拉手、锁具、插销、门吸、闭门器、顺位器、滑轮滑轨、地弹簧、角码、螺丝等完成门安装所需的各类配件。	m2	34.02	550.25	18719.51
		综合楼防烟楼梯间在首层直通室外或形成扩大的防烟楼梯间前室，增加2道乙级防火门					14050.38
32	010802004003	钢质防火门	1. 门洞口尺寸:2200*2600 2. 防火等级:乙级 3. 框、扇材质、规格:钢制玻璃防火门 4. 五金种类、规格:合页、铰链、拉手、锁具、插销、门吸、闭门器、顺位器、滑轮滑轨、地弹簧、角码、螺丝等完成门安装所需的各类配件。	m2	11.44	1228.18	14050.38
		综合楼与行政办公楼在连廊处2、3楼增加乙级防火门					7737.53

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
33	010802004004	钢质防火门	1. 名称:FM乙1521 2. 门洞口尺寸:1500*2100mm 3. 防火等级:乙级 4. 框、扇材质、规格:钢制玻璃防火门 5. 五金种类、规格:合页、铰链、拉手、锁具、插销、门吸、闭门器、顺位器、滑轮滑轨、地弹簧、角码、螺丝等完成门安装所需的各类配件。	m2	6.3	1228.18	7737.53
		外墙设置供消防人员进入窗口,增加消防救援窗口标识					2080
34	01B005	消防救援窗口标识	1. 整改消防救援窗口标识	处	104	20.00	2080.00
		综合楼防火门设置顺序器					4026
35	01B006	顺序器	1. 顺位器	个	60	67.10	4026.00
		行政楼二、三层走廊两侧窗子开窗面积小于2m²更换断桥铝合金平开窗					7455.3
36	011710002006	金属门窗拆除	1. 铝合金窗拆除 2. 门窗尺寸:1000*1600mm	樘	2	45.55	91.10
37	011710002007	金属门窗拆除	1. 铝合金窗拆除 2. 门窗尺寸:1000*2100mm	樘	2	45.55	91.10

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
38	010807001004	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:1500*2100mm 2. 窗类型:断桥铝合金窗 3. 框、扇材质及规格:65系列(中空玻璃6+9A+6) 4. 五金种类、规格:合页、铰链、拉手、锁具、插销、风钩、风撑、滑轮滑轨、角码、螺丝等完成窗安装所需的各类配件。	m2	6.3	539.75	3400.43
39	010807001005	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:1500*1600mm 2. 窗类型:断桥铝合金窗 3. 框、扇材质及规格:65系列(中空玻璃6+9A+6) 4. 五金种类、规格:合页、铰链、拉手、锁具、插销、风钩、风撑、滑轮滑轨、角码、螺丝等完成窗安装所需的各类配件。	m2	4.8	539.75	2590.80
40	011701001005	砖砌体拆除	1. 砌体名称:扩增窗洞口 2. 砌体材质:砖砌体 3. 拆除砌体的截面尺寸:500*1600mm	m3	0.38	179.45	68.19
41	011701001006	砖砌体拆除	1. 砌体名称:扩增窗洞口 2. 砌体材质:砖砌体 3. 拆除砌体的截面尺寸:500*2100mm	m3	0.5	179.45	89.73
42	011202001015	零星项目一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:内墙水泥砂浆抹灰	m2	1	123.57	123.57

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
43	011404001005	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数：内墙乳胶漆两遍	m2	19.82	31.22	618.78
44	010809001001	窗台板	1. 窗台板材质、规格：大理石窗台板	m	6	63.60	381.60
		屋顶新增设4座风机专用机房					54117.96
45	01B009	岩棉夹芯板房	1. 名称：0.6mm彩钢板+100mm厚的岩棉+0.6mm厚的彩钢板 2. 尺寸：5m*6m*2.5m 3. 防风加固	m2	340	136.74	46491.60
46	010802004005	钢质防火门	1. 门洞口尺寸：2100*1400 2. 防火等级：甲级钢制防火门 3. 开启方式：平开	m2	11.76	648.50	7626.36
		更换康复室自然排烟高窗					20738.64
47	011710002008	金属门窗拆除	1. 断桥铝合金窗拆除	樘	8	45.55	364.40
48	010807001006	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸：1500*2400mm 2. 窗类型：断桥铝合金窗 3. 开启方式：上端50cm为窗扇向上开启 4. 框、扇材质及规格：65系列断桥铝合金窗户(中空玻璃6+9A+6) 5. 五金种类、规格：合页、铰链、拉手、锁具、插销、风钩、风撑、滑轮滑轨、角码、螺丝等完成窗安装所需的各类配件。	m2	28.8	539.75	15544.80
49	011202001016	零星项目一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级：内墙水泥砂浆抹灰	m2	31.2	123.57	3855.38

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
50	011404001006	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数:内墙乳胶漆两遍	m2	31.2	31.22	974.06
		综合楼消防合用前室自然通风窗开窗面积小于3m²整改三至九层					94652.33
51	011710002009	金属门窗拆除	1. 拆除原有断桥铝合金推拉窗 2. 门窗尺寸:11600*1600mm	樘	7	45.55	318.85
52	010807001007	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:11600*1600mm 2. 窗类型:断桥铝合金窗 3. 框、扇材质及规格:65系列断桥铝合金窗户(中空玻璃6+9A+6) 4. 五金种类、规格:合页、铰链、拉手、锁具、插销、风钩、风撑、滑轮滑轨、角码、螺丝等完成窗安装所需的各类配件。	m2	129.92	539.75	70124.32
53	011202001017	零星项目一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:内墙水泥砂浆抹灰	m2	156.4	123.57	19326.35
54	011404001007	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数:内墙乳胶漆两遍	m2	156.4	31.22	4882.81
		走廊吊顶内排烟风管增加防火保护措施吊顶拆除、恢复					15286.53
55	011706003001	管道安装吊顶拆除	1. 龙骨及饰面拆除 天棚 金属龙骨 石膏面	m2	429.88	12.10	5201.55
56	01B015	人工恢复吊顶天棚	1. 利旧, 只计取恢复吊顶人工费	m2	429.88	23.46	10084.98
		综合楼一、二层中间防烟楼梯间独立前室有两个出入口, 前室增加送风口					259.06
57	01B011	凿墙掏正压送风洞口	1. 人工拆除墙体	个	2	80.00	160.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 11 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
58	011202001009	零星项目一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:内墙水泥砂浆抹灰	m2	0.64	123.57	79.08
59	011404001008	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数:内墙乳胶漆两遍	m2	0.64	31.22	19.98
		综合楼东侧一至四层拆除原断桥铝合金窗更换为甲级防火窗					11249.94
60	011710002010	金属门窗拆除	1. 原断桥铝合金窗 2. 门窗尺寸:1200*1800mm	樘	8	45.55	364.40
61	010807002001	金属防火窗	1. 名称:FC甲1218 2. 窗洞口尺寸:1200*1800mm 3. 防火等级:甲级 4. 框、扇材质及规格:钢制甲级防火窗 5. 五金种类、规格:合页、铰链、拉手、锁具、插销、风钩、风撑、滑轮滑轨、角码、螺丝等完成窗安装所需的各类配件。	m2	17.28	629.95	10885.54
		成品保护及卫生处理					17000
62	01B013	成品保护及卫生处理	1. 成品保护, 楼地面	m2	8500	2.00	17000.00
		人工楼内清运垃圾至楼外, 机械外运垃圾					18926.64
63	01B014	零工清运垃圾楼内至楼外	1. 综合一类工	工日	40	234.17	9366.80
64	010103002001	垃圾外运	1. 土石类别:建筑垃圾 2. 运距:15km	m3	48.5	197.11	9559.84
合 计							332153.68

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价明细表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	暂估金额（元）			确认金额（元）			不含税的调整 金额±（元）	备注
		不含税价格	增值税	含税价格	不含税价格	增值税	含税价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=A2-A1	
1	屋顶消防水箱结构检测评估及加固费用	100000		100000					
本页小计		100000		100000					-
合 计		100000		100000					-

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

承包人提供可调价主要材料表一
(适用价格信息调差法)

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价Co（元）、风险幅度，投标人根据投标报价填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确认。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:抗震支架工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	103000
1.1	其中：建筑工人社保费用	
2	措施项目费	
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	
2.2.1	安全文明施工措施费	
2.2.2	冬雨季施工增加费	
2.2.3	夜间施工增加费	
2.2.4	二次搬运费	
2.2.5	测量放线定位复测费	
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	103000
5	增值税	9270
6	单位工程造价	112270
合 计		112270

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价明细表

工程名称: 抗震支架工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

承包人提供可调价主要材料表一
(适用价格信息调差法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价Co（元）、风险幅度，投标人根据投标报价填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确认。

单位工程清单费用汇总表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	120766.53
1.1	其中：建筑工人社保费用	5752.68
2	措施项目费	10875.88
2.1	专业措施项目费	3565.53
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	190.36
2.2	通用措施费	7310.35
2.2.1	安全文明施工措施费	5512.12
2.2.2	冬雨季施工增加费	873.43
2.2.3	夜间施工增加费	289.92
2.2.4	二次搬运费	381.66
2.2.5	测量放线定位复测费	253.22
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	131642.41
5	增值税	11847.82
6	单位工程造价	143490.23
合 计		143490.23

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：通风工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		康复室设挡烟垂壁					1273.44
1	030703011001	挡烟垂壁	1. 名称:固定挡烟垂壁 2. 材质:防火玻璃 3. 规格:高度600mm	m2	3.76	338.68	1273.44
		走廊设挡烟垂壁					4470.58
2	030703011002	挡烟垂壁	1. 名称:固定挡烟垂壁 2. 材质:防火玻璃 3. 规格:高度600mm	m2	13.2	338.68	4470.58
		防烟楼梯间正压送风风道内衬钢板					39196.59
3	030702001001	碳钢通风管道	1. 材质:镀锌钢板 2. 形状:矩形 3. 板材厚度:镀锌钢板 δ 1	m2	233.45	158.39	36976.15
4	031201003001	一般钢结构刷油	1. 除锈级别、方式:手工除锈 2. 油漆品种:防锈漆、调和漆 3. 结构类型:风管支架 4. 涂刷遍数、漆膜厚度:2遍	kg	257	3.64	935.48
5	030703003001	风口、散流器	1. 名称:自垂百叶风口 (原有风口拆除后二次安装) 2. 型号:800×400	个	8	160.62	1284.96
		一二层前室增加正压送风口,屋顶增加正压送风增加1台					38010.06
6	030701003001	通风机	1. 名称:屋顶正压送风机 2. 型号:SZF-F-7.0 风量:28500m ³ /h, 转速:1450r/min, 风压:539Pa, 功率:7.5Kw	台	1	12980.58	12980.58

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：通风工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
7	030702001002	碳钢通风管道	1. 材质:镀锌钢板 2. 形状:矩形 3. 板材厚度:镀锌钢板 δ 1	m2	109.96	158.39	17416.56
8	030702001003	碳钢通风管道	1. 材质:镀锌钢板 2. 形状:矩形 3. 板材厚度:镀锌钢板 δ 0.75	m2	21.84	143.62	3136.66
9	030702001004	碳钢通风管道	1. 材质:镀锌钢板 2. 形状:圆形 3. 板材厚度:镀锌钢板 δ 0.75	m2	14.42	184.49	2660.35
10	031201003002	一般钢结构刷油	1. 除锈级别、方式:手工除锈 2. 油漆品种:防锈漆、调和漆 3. 结构类型:风管支架 4. 涂刷遍数、漆膜厚度:2遍	kg	164.6	3.64	599.14
11	030703003002	风口、散流器	1. 名称:多叶送风口 2. 型号:500X(1000+250)	个	2	380.74	761.48
12	030703003003	风口、散流器	1. 名称:防水百叶风口 2. 型号:320X250	个	1	101.90	101.90
13	030703001001	风阀	1. 名称:70℃防火阀 2. 规格:320*250	个	1	353.39	353.39
		走廊吊顶内排烟风管增加防火保护措施--采用25mm厚岩棉板(密度为100kg/m3)+6mm空气层+8mm防火板					18105.95
14	031207003001	通风管道绝热	1. 绝热材料品种:25mm厚岩棉板(密度为100kg/m3)+6mm空气层+8mm防火板 2. 绝热厚度:39mm	m3	22.02	822.25	18105.95
		排烟竖风管 Φ810穿风机房屋面6m					5021.11

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
15	030702001005	碳钢通风管道	1. 名称: 排风管 2. 材质: 镀锌钢板 3. 形状: 圆形 4. 规格: $\Phi 810$ 5. 板材厚度: 1.0	m2	25.43	193.87	4930.11
16	031201003003	一般钢结构刷油	1. 除锈级别、方式: 手工除锈 2. 油漆品种: 防锈漆、调和漆 3. 结构类型: 风管支架 4. 涂刷遍数、漆膜厚度: 2遍	kg	25	3.64	91.00
		整栋楼防火封堵 (电井内孔洞、桥架穿楼板孔洞、配电箱内管口等防火封堵)					12000
17	030608022001	孔洞封堵	1. 名称: 整栋楼防火封堵 (电井内孔洞、桥架穿楼板孔洞、配电箱内管口等防火封堵)	项	1	12000.00	12000.00
		材料、设备吊运用					2688.8
18	03B001	将风道所需镀锌钢板、风机吊至楼顶	1. 25T吊车2个台班	台班	1	2688.80	2688.80
合 计							120766.53

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价明细表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

承包人提供可调价主要材料表一
(适用价格信息调差法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价Co（元）、风险幅度，投标人根据投标填报填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确认。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序 号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	107752.98
1.1	其中：建筑工人社保费用	1701.01
2	措施项目费	3098.85
2.1	专业措施项目费	943.51
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	50.37
2.2	通用措施费	2155.34
2.2.1	安全文明施工措施费	1625.16
2.2.2	冬雨季施工增加费	257.51
2.2.3	夜间施工增加费	85.48
2.2.4	二次搬运费	112.53
2.2.5	测量放线定位复测费	74.66
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	110851.83
5	增值税	9976.66
6	单位工程造价	120828.49
	合 计	120828.49

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		增加试验消火栓					1373.41
1	030901012001	室内消火栓	1. 安装方式: 试验消火栓	套	1	838.19	838.19
2	030901002001	消火栓管道	1. 安装部位: 室内 2. 材质: 内外壁热镀锌钢管 3. 规格: DN65 4. 连接形式: 卡箍连接 5. 楼板打洞眼: 1个, 加套管: 1个	m	6	86.41	518.46
3	031201001001	管道刷油	1. 油漆品种: 红色调和漆 2. 涂刷遍数、漆膜厚度: 2遍	m ²	1.22	13.74	16.76
		灭火器更换为5Kg					11715
4	030912001001	手提式灭火器	1. 形式: 将原有的灭火器更换为5Kg	具	132	88.75	11715.00
		中庭增设喷淋系统					4535.82
5	030901001001	喷淋管道	1. 安装部位: 室内 2. 材质: 内外壁热镀锌钢管 3. 规格: DN80 4. 连接形式: 卡箍连接	m	22.5	66.21	1489.73
6	030901001002	喷淋管道	1. 安装部位: 室内 2. 材质: 内外壁热镀锌钢管 3. 规格: DN65 4. 连接形式: 卡箍连接	m	3.3	62.42	205.99
7	030901001003	喷淋管道	1. 安装部位: 室内 2. 材质: 内外壁热镀锌钢管 3. 规格: DN50 4. 连接形式: 螺纹连接	m	3.3	90.09	297.30
8	030901001004	喷淋管道	1. 安装部位: 室内 2. 材质: 内外壁热镀锌钢管 3. 规格: DN32 4. 连接形式: 螺纹连接	m	17.7	58.75	1039.88

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
9	030901001005	喷淋管道	1. 安装部位:室内 2. 材质:内外壁热镀锌钢管 3. 规格:DN25 4. 连接形式:螺纹连接	m	17.7	46.86	829.42
10	030901005001	水喷淋(雾)喷头	1. 安装部位:室内 2. 材质、型号、规格:喷头	个	15	44.90	673.50
		增加屋顶消防水箱36方					90128.75
11	031005023001	成品水箱	1. 类型:原18m³消防水箱拆除 2. 安装位置:屋顶	台	1	1759.39	1759.39
12	030901002002	消火栓管道	1. 安装部位:室内 2. 材质:热镀锌钢管 3. 规格:DN100 4. 连接形式:卡箍连接	m	10	82.95	829.50
13	031201001002	管道刷油	1. 油漆品种:红色调和漆 2. 涂刷遍数、漆膜厚度:2遍	m2	3.58	13.74	49.19
14	030901017001	阀门	1. 类型:闸阀 DN100 2. 连接形式:卡箍连接	个	1	518.22	518.22
15	030901017002	阀门	1. 类型:止回阀 DN100 2. 连接形式:卡箍连接	个	1	1039.46	1039.46
16	030901017003	阀门	1. 类型:流量开关 DN100 2. 连接形式:卡箍连接	个	1	660.26	660.26
17	030901018001	法兰	1. 类型:沟槽式法兰 2. 规格型号:DN100	副	3	227.94	683.82
18	031005023002	成品水箱	1. 类型:消防水箱 2. 材质:镀锌钢板 3. 容量:36m³ 4. 规格:4*3*3m 5. 安装位置:屋顶	台	1	56713.17	56713.17

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
19	031207001001	设备绝热	1. 绝热材料品种: 橡塑板保温 2. 绝热厚度: 50mm 3. 设备形式: 立式设备	m3	3.31	1391.91	4607.22
20	031207007001	防潮层、保护层	1. 材料: 镀锌铁皮 2. 厚度: 0.5 3. 对象: 水箱	m2	66	72.42	4779.72
21	03B002	屋顶水箱吊装费用	1. 名称: 25T汽车式起重机2台班	台班	1	2688.80	2688.80
22	031005002001	稳压给水设备	1. 型号: 消防水箱间稳压设备 2. 水泵主要技术参数: ZW (L) -II -2.0-30-APL型 2.2KW, Q2.0L/S H=30m 3. 试验消火栓、管道阀门、管线敷设等, 详见2025028稳压设备系统图	套	1	15800.00	15800.00
合 计							107752.98

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价明细表

工程名称: 消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

承包人提供可调价主要材料表一
(适用价格信息调差法)

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价Co（元）、风险幅度，投标人根据投标报价填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确认。

单位工程清单费用汇总表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：柴油发电机组--安装

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	030113004001	柴油发电机组	1. 名称:500KW箱式柴油发电机组	台	1	485884.14	485884.14
2	030402011001	低压开关柜	1. 名称:柴油发电机组双电源切换柜 2. 规格:800*800*2200	台	1	28586.89	28586.89
3	030415001001	发电机	1. 名称:500KW箱式柴油发电机组调试	台	1	20157.53	20157.53
4	030415009001	自动投入装置	1. 名称:备用电源自动投入装置	套	1	1129.56	1129.56
5	030409001001	电力电缆	1. 名称:ZR-YJV2 2-4*240+1*120 2. 敷设方式:直埋 3. 地形:室外	m	45	822.74	37023.30
6	030409001002	电力电缆	1. 名称:ZR-YJV2 2-4*240+1*120 2. 敷设方式:桥架 3. 地形:室内	m	125	831.65	103956.25
7	030412003001	配线	1. 名称:信号电源线 2. 配线形式:穿管 3. 型号:BVR-6	m	200	6.06	1212.00
8	030412003002	配线	1. 名称:信号电源线 2. 配线形式:穿管 3. 型号:BV-10	m	200	9.65	1930.00
9	030412001001	配管	1. 名称:PVC32 2. 配置形式:埋地	m	400	14.93	5972.00
10	031301003001	机械钻孔	1. 钻孔部位:外墙 2. 钻孔直径:DN200	个	3	136.53	409.59
11	031301009001	套管	1. 名称、类型:套管 2. 材质:钢套管 3. 规格:DN200	个	3	280.78	842.34
12	030409010001	直埋电缆开挖路面	1. 开挖方式:人工开挖 2. 路面厚度:200mm 3. 路面材质:大理石地面	m ²	20	509.88	10197.60

分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 柴油发电机组—安装

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价明细表

工程名称: 柴油发电机组—安装

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

承包人提供可调价主要材料表一
(适用价格信息调差法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价Co（元）、风险幅度，投标人根据投标填报填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确认。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:设备基础

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 设备基础

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		地面拆除					3384.16
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:拆除180mm厚C25混凝土	m2	33.75	29.95	1010.81
2	041001003001	拆除基层	1. 材质:拆除100mm厚碎石垫层, 拆除150mm厚炉渣	m2	33.75	43.69	1474.54
3	040103003001	垃圾外运	1. 弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:15km	m3	18.78	47.86	898.81
		箱变基础 6.5m*3.5m*0.3m					24283.6
4	040101001001	挖一般土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.8m	m3	54	7.07	381.78
5	010201001001	3:7灰土回填	1. 填方材料品种:3:7灰土 2. 回填方式:人工 3. 回填厚度:300mm	m3	11.97	242.34	2900.81
6	010502004001	设备基础	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 基础模板	m3	6.83	518.23	3539.51
7	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400	t	0.245	5772.43	1414.25
8	010401001001	砖基础	1. 基础类型:条形基础 2. 基础深度:1m 3. 混合砂浆 M7.5 水泥42.5砌筑	m3	4.32	497.75	2150.28
9	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:红机砖 2. 墙体类型:外墙 3. 墙体厚度:240mm 4. 砂浆强度等级、配合比:混合砂浆 M10 水泥42.5	m3	3.46	802.29	2775.92

分部分项工程项目清单计价表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价明细表

工程名称: 设备基础

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

承包人提供可调价主要材料表一
(适用价格信息调差法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价Co（元）、风险幅度，投标人根据投标填报填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确认。

供应商名称: 陕西文道思建设工程有限公司 (加盖公章)

2025 年 10 月 28 日